GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung Italienische Biscotti mit Kakao 300
g

Verkehrsbezeichnung Kekse mit Kakao und
Cashewkernen

Artikelnummer GEPA 8911905

EAN Atrtikel 4013320101001

EAN Karton 4013320045855

MW St 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Nein

Besonderheiten auf einen Blick:

© echte italienische Biscotti mit aromatischem Kakaopulver und knackigen Cashewnuss-Stiickchen
© die fair gehandelten Bestandteile (39%) kommen von Kleinproduzentinnen aus verschiedenen
Landern: Costa Rica, Brasilien und Mexiko

© garantierte Mindestpreise fir die Produzenten

© ohne Zusatz von Soja-Lezithin

© mit Eiern von frei laufenden Hihnern

Produktzutaten Weizenmehl, Rohrzucker®, Palmfett, Cashewnusse® (9 %),
Butter, Vollrohrzucker®, Kakaopulver® stark entdlt (7 %), Eier, Honig®,
Magermilchpulver, Salz, Backtriebmittel:
Natriumcarbonat und Ammoniumcarbonat, Aromen

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

° Fair Handelsanteil der Zutaten 39,00%

Allergen im Produkt: Eier, Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfruchte (z.B. Nisse),
glutenhaltiges Getreide

Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Sellerie, Senf, Weichtiere

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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GEPA®

PRODUKTPASS

COOPEAGRI, Costa Rica
Mieles del Sur, Mexiko

Brennwert kJ 1873 kJ
Brennwert kcal 447 kcal
Fett (g), davon 212 g
- gesattigte Fettsauren (g) 8¢
Kohlenhydrate (g), davon 55,8 g
- Zucker (g) 223 g
Eiweil3 (g) 7,79
Salz (g) 01lg

Stiick pro Umverpackung 12 Verpackungsmaterial VE  Beutel (PP-Folie)

Umverpackung pro Pal.-lage 6 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 5 Griner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 30 Gebindeart Karton
Fullmenge VE 3004¢g

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Ho6he (mm)

Verkaufseinheit 3589 70 140 220
Umkarton 4400 g 440 340 180
Palette 152000 g 1.200 800 1.044
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